



در انتظار گزینه‌های جذاب خمز برای تیم ترانکور

صفحه ۶

www.asrazadionline.ir

عصر آزادی

روزنامه‌کشیرالانثار سراسری

شماره ۵۹۰۲ / سال ۲۶ / یکشنبه ۱۰ اردیبهشت ۱۴۰۲ / ۹ شوال ۱۴۴۴ / 30 march 2023 / ۸ صفحه ۵۰۰۰۰ ریال

در دیدار جمعی از کارگران سراسر کشور؛

رهبر انقلاب: جامعه کارگری با دشمن مرزبندی دارد

صفحه ۲



«عصر آزادی» از اهمیت برگزاری نخستین نمایشگاه تخصصی

ابزار و یراق آلات ساختمانی تبریز و راههای رشد تولید داخلی گزارش می دهد

تبریز، کلیددار ابزار ساختمان

صفحه ۴

معاون برنامه و بودجه سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان خبر داد؛ تحقق ۱۰۶ درصدی درآمدهای مصوب آذربایجان شرقی در سال ۱۴۰۱



عصر آزادی / سرویس اقتصادی: معاون برنامه و بودجه سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی آذربایجان شرقی از تحقق ۱۰۶ درصدی درآمدهای مصوب استان در سال ۱۴۰۱ خبر داد و گفت: درآمدهای مصوب استان در سال گذشته نسبت به سال ۱۴۰۰ حدود ۷۵ درصد رشد داشته است.

۲

انتقاد قرارداد ۲۳ هزار واحد مسکونی در بانک مسکن ۸۰۲ هزار میلیارد ریال رقم قرارداد تسهیلات اعطایی بانک مسکن



۵

سفر «عبداللطیف رشید» نقطه عطف دیگری بر روابط ایران و عراق است

توجه به فرآیند خوبی که در منطقه شروع شده و ایجاد صلح و ثبات در یمن، سوریه و عراق و سایر مناطق، این همکاری‌ها و رایزنی‌های دیپلماتیک، می‌تواند شرایط را برای همزیستی بهتر، امنیت و ثبات پایدار سیاسی، اقتصادی و امنیتی را به همراه داشته باشد.



عراق شود، می‌تواند بسیار موثر باشد. این کارشناس مسائل منطقه اظهار داشت: قطعاً رفت و آمدهای دو کشور دوست و همسایه ایران و عراق زمینه را برای همکاری‌های گسترده‌تر در سایر کشورهای منطقه در پی خواهد داشت. زارعی در خصوص تاثیر این سفر در رفع موانع موجود در مسیر «تعاملات تجاری» دو کشور، گفت: ابتدا باید توجه داشت که با آنکه رئیس جمهور عراق به عنوان مقام رسمی دولت عراق است اما بحث‌های اجرایی و عملیاتی با دولت و نخست‌وزیر عراق وجود دارد لذا رئیس جمهور یک نقش تشریفاتی می‌تواند داشته باشد اما می‌تواند زمینه‌ای را فراهم کند که در بحث‌های اجرایی و عملیاتی آقای سوادانی و پارلمان عراق، به تبعیت از تفاهات همکاری‌هایی که در برابردارند. این کارشناس مسائل منطقه افزود: قطعاً دو کشور قائل به این هستند که روابط و همکاری‌ها در سطح بالاتر تداوم پیدا کنند و موانعی که مطرح می‌شود، نمی‌تواند مانع گسترش روابط و همکاری دو کشور شود.

خوبی داشتند و با توجه به حضور برخی از عناصر بر هم زنده ثبات در منطقه اقلیم کردستان عراق و همچنین حضور نیروهای تروریستی و آمریکایی در این کشور و ایجاد ناامنی، همکاری دو کشور برای اقداماتی که می‌تواند موجب خروج نیروهای تروریستی آمریکا از عراق شود، می‌تواند بسیار موثر باشد. وی گفت: نقشی که دولت عراق برای «ایجاد تعادل و رابطه میان ایران با عربستان» ایفا کرد، بسیار سازنده بود و پنج دور مذاکراتی که بین مقامات ارشد ایران و عربستان سعودی با وساطت و میانجیگری دولت عراق صورت گرفت، منجر به دیدار نهایه در پکن شد. این کارشناس مسائل منطقه افزود: این دیدار با وساطت رئیس جمهور چین، ایجاد یک روابط جدید در روابط منطقه‌ای بین ایران و عربستان و سایر کشورهای عربی با جمهوری اسلامی ایران و فاصله گرفتن از سیاست‌های مداخله جویانه رژیم صهیونیستی و آمریکایی‌ها در منطقه را در پی داشته است.

کارشناس مسائل منطقه گفت: سفر رئیس جمهور عراق به ایران که اولین سفر وی بعد از تصدی عنوان ریاست جمهوری است، می‌تواند گام جدید و یک نقطه عطفی در روابط دو کشور به حساب آید.

اصغر زارعی، کارشناس مسائل منطقه در گفتگو با خبرنگار سیاست خارجی ایرنا در خصوص اهمیت اهداف سفر رئیس جمهور عراق به ایران به خصوص در شرایط فعلی منطقه پس از عادی سازی روابط ایران و عربستان، اظهار داشت: آقای «عبداللطیف رشید» رئیس جمهور عراق به دعوت رسمی جمهوری اسلامی ایران در یک سفر یک روزه وارد کشورمان شده و دیدارهایی را با مقامات ارشد کشورمان، خواهد داشت. وی ادامه داد: عراق به واسطه قریب‌اتهای فرهنگی، سیاسی، امنیتی، اقتصادی و همکاری‌های بسیار نزدیکی که این دو کشور در طی سال‌های پس از سقوط رژیم بعث اتفاق افتاده، یکی از کشورهای نزدیک به ایران در موضوعات مختلف بوده و دولت عراق و گروه‌های سیاسی در این کشور برای ایجاد پیوند و اتحاد بیشتر با ایران، نقش کلیدی و موثری داشته‌اند.

این کارشناس مسائل منطقه افزود: سفر رئیس جمهور عراق که اولین سفر وی بعد از تصدی عنوان ریاست جمهوری است، می‌تواند گام جدید و یک نقطه عطفی در روابط دو کشور باشد. موضوعات فابین در مرکز راهبردی دفاعی ملی اطلاعات و وزارت توسعه همکاری‌های سیاسی، امنیتی و خصوصاً مباحث اقتصادی و گسترش مبادلات تجاری به خصوص در حوزه انرژی و نفت از مسائلی است که می‌تواند روابط دو کشور را از ابعاد جدیدی برخوردار کند. زارعی مطرح کرد: همان طور که در گذشته هم ایران و عراق در زمینه‌های امنیتی و بحث‌های «مبارزه با تروریسم و امنیت پایدار» در منطقه همکاری‌های

زارعی در پایان خاطر نشان کرد: امروز ما شاهد هستیم که دولت عراق با توجه به رفع برخی از موانع توانسته بخش قابل توجهی از معوقه خود را در خصوص واردات انرژی از ایران را پرداخته و در زمینه ورود تجار و صادرات اقلام ایرانی به داخل عراق و اقلیم کردستان زمینه‌های خوبی را فراهم آورده و قطعاً این دیدارها نیز بستر این موضوعات را بیش از پیش مهیا می‌کند.

حکایت دوستان روزهای سخت و پیام حضور امیر عبداللہیان در بیروت

دیداری که روابط ایرانی-سعودی، تحولات منطقه، روابط دو جانبه، موضوع انرژی و برق و در نهایت انتخاب رئیس‌جمهور از مهمترین محورهای گفتگوها بود. در این دیدار هم وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران، احزاب و گروه‌های مختلف سیاسی داخلی را شایسته انتخاب رئیس‌جمهور دانست و بر تسریع در این روند تأکید کرد.



دیدار سوم در فاصله‌های کمی دورتر از نخست‌وزیری و نزدیک به پارلمان لبنان بود. امیر عبداللہیان در دیدار با نماینده رئیس پارلمان، از نقش برجسته مقاومت لبنان در ایستادگی در برابر رژیم صهیونیستی قدرتی تصریح کرد که بهترین راه حل شرایط داخلی لبنان استفاده از سازوکارها و گفت‌وگوی داخلی است. دیدار با شماری از نمایندگان طیف‌های مختلف سیاسی لبنان از دیگر برنامه‌های وزیر بود که این دیدار در ساختمان جدید سفارت ایران در بیروت انجام شد. دیدار با دو رهبر عالی‌رتبه مقاومت لبنان و فلسطین از دیگر برنامه‌های سفر وزیر امور خارجه در بیروت بود و امیر عبداللہیان در دیدار با سیدحسین نصرالله دبیر کل حزب‌الله لبنان هم تازه‌ترین تحولات جهان اسلام، نخست‌وزیری این کشور، «عجیب میقاتی» نخست‌وزیر و روابط بین‌الملل را بررسی و هم در جریان تحولات جبهه مقاومت قرار گرفت.

وزیر امور خارجه کشورمان شامگاه چهارشنبه ششم اردیبهشت وارد بیروت، مقصد دوم از سفر منطقه‌ای خود پس از مسقط عمان شد و ماراتن دو روزه دیدارها و نشست‌های خبری آغاز. در همان بندر ورود در فرودگاه بین‌المللی بیروت، به خبرنگاران بر شمار حاضر، درباره اهداف سفرش به لبنان توضیح داد و تأکید کرد: امنیت و رفاه لبنان را ثبات منطقه و ایران می‌داند و از هر فرآیندی که منجر به تشکیل دولت شود

دوستان روزهای سخت؛ توصیف ساده اما کاملی از روابط استراتژیک ایران و لبنان در منطقه است. روابطی که عمق آن از اعتقاد تهران به وجود شایستگی‌های داخلی برای تسریع در انتخاب دولت از یک سو و ایستادن بیروت در کنار ایران برای مقابله با زباده‌خواهی‌های تل‌آویو از سوی دیگر ملموس و مشخص است.

به گزارش خبرنگار سیاست خارجی ایرنا، رایزنی‌های فشرده و دیدارهای متعدد وزیر امور خارجه با مقامات و سران کشورهای منطقه، هدفی تعریف شده در دیپلماسی دولت سیزدهم است که ضمن گشودن راه‌های تازه برای حراست از منافع ملی، در حال رقم زدن به دومینوی صلحی در خاورمیانه هم است. دیدارهای امیر عبداللہیان در بیروت وزیر امور خارجه کشورمان شامگاه چهارشنبه ششم اردیبهشت وارد بیروت، مقصد دوم از سفر منطقه‌ای خود پس از مسقط عمان شد و ماراتن دو روزه دیدارها و نشست‌های خبری آغاز. در همان بندر ورود در فرودگاه بین‌المللی بیروت، به خبرنگاران بر شمار حاضر، درباره اهداف سفرش به لبنان توضیح داد و تأکید کرد: امنیت و رفاه لبنان را ثبات منطقه و ایران می‌داند و از هر فرآیندی که منجر به تشکیل دولت شود

وزیر دفاع: معماری وزارت دفاع بر پایه واقعیت‌انگاری خردمندانه و ماموریت محوری در حال انجام است

رئیس جمهور و مجلس شورای اسلامی از وزیر دفاع انتظار دارد، داده شود و در معماری جدید یک شرایط به روزتری تدوین خواهد شد که بتواند این موضوع کاملاً محقق شود.



امیر آشتیانی اولویت بخشی به فضا، پدافند هوایی، موشکی، پهپادی و عرصه‌های جنگ شناختی را از برنامه‌های اصلی وزارت دفاع خواند و اظهار کرد: ایجاد زیر ساخت‌ها و تقویت سامانه‌های ملی، ارتباطی، اطلاعاتی و سایبری به منظور جلوگیری از غافلگیری راهبردی و استمرار عملیات آفندی و پدافندی در فضای تهدید با هدف عمق بخشی نظامی توجیه شونده؛ این کار در مجموعه ستادکل در مقطعی دنبال می‌شد و در حال حاضر وزارت دفاع این امر مهم را جزو مسئولیت‌های خود می‌داند و در قالب نمایشگاه‌هایی که برگزار و گزارش‌هایی که ارائه می‌شود، مجموعه‌های مختلف کشور را در جریان آخرین دستاوردهای نظامی و دفاعی قرار می‌دهد و با این توانمندی‌ها آشنا می‌کند.

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح با بیان اینکه تقویت مانی و ارکان مدیریت سازمان به سمت برده دیگر اقدامات وزارت دفاع نام برد و افزود: ما در حال حاضر بیش از ۱۴۰۰ پروژه تحقیقاتی را با بهروری میانگین ۸۰ درصد پیشرفت دنبال می‌کنیم.

امیر آشتیانی با بیان اینکه گسترش، تقویت و حمایت شبکه همکاران و شرکت‌های دانش بنیان در مسیر تحقیق، توسعه و تولید و کمک به مجموعه‌های وزارت دفاع از اولویت‌های وزارت است از تداوم و ماموریت محوری در حال انجام است تا پاسخگویی مناسبی را که

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح گفت: معماری وزارت دفاع بر پایه واقعیت‌انگاری، امنیتی و ماموریت محوری در حال انجام است تا پاسخ مناسبی به انتظارات رئیس جمهور و رئیس مجلس شورای اسلامی از وزیر دفاع داده شود. به گزارش خبرنگار دفاعی ایرنا، امیر محمدرضا آشتیانی روز شنبه با حضور در جمع معاونان و مدیران وزارت دفاع طی سخنانی اظهار کرد:

هر سازمان و ارگانی برای رسیدن به اهداف خود نیازمند ترسیم نقشه راه است؛ به همین منظور ما در وزارت دفاع مسأله‌ای را برای رسیدن به اهداف خود ترسیم و تنظیم کرده‌ایم که محورهای اصلی بوده و می‌تواند در تعاملات ما و نیروهای مسلح می‌تواند راهگشا و کارساز باشد.

وی افزود: اعصاب به شجره طیبه الهی و تبعیت محض از رهبری شجاع، حکیم و مقتدر نظام، بسر فصل همه برنامه‌های نیروهای مسلح است ما نیز به مانند دیگر بخش‌های نیروهای مسلح با توکل به خداوند و توسل به اهل بیت عصمت و طهارت و هم چنین با تبعیت از فرامین مطاع فرماندهی معظم کل قوا (مدظله‌العالی) در جهت اهداف نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران قدم بر می‌داریم و امیدواریم این تلاش ما مورد رضایت خداوند متعال قرار گیرد.

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح پیش‌بینی و تدارک اثربخش حوزه امنیت و دفاع در مسیر بازدارندگی موثر و صحنه‌های مواجهه با دشمن را از دیگر اهداف وزارت دفاع بر شمرد و تصریح کرد: نمونه‌های این تدارک اثر بخش را

ATA AIRLINES
هواپیمایی آتا

ATAIR IR
۰۲۱ ۴۸۵۵

@ataair_ir

با عضویت در باشگاه مشتریان
آتا هایدی از مزایای آن بهره مند شوید.

با هم پرواز کنیم.

Fly Together.

عکس: آنا و وحید پورزحوی